Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « 0Z » 4М&ЛЛ- 2018 года № /ЛР

с. Майма

О внесении изменений в состав комиссии но предупреждению и
ликвидации чрезвычайный ситуаций, обеспечению пожарной

безопасности и безопасности на водных объектах муниципального
образования «Майминский район», утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 16 апреля 2016 года № 117

В связи с изменениями кадрового состава,
постановляю:

1. В состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожг.рной безопасности и
безопасности на водных объектах муниципального образования
«Майминский район», утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 апреля 2016 года
№117 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности
и безопасности на водных объектах муниципального образования
«Майминский район» внести следующие изменения:

а) сроку 21 изложить в следующей редакции:

21 Чураков Владимир
Г еннадьевич
(по согласованию)

Начальник
Майминских

РЭС

Член В ЧС и ПБ
служба

энергетики и
светомаскировки

4-76-27
89609686015

2. . Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (Володину В.В.) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте муниципального образования

А лтай Республика
«М а йма аймак» деп муниципал
тбзслмОнинг администрациязы

«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной
«Интернет».

Г лава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

сети